Директору КОГОБУ Лицея № 9 г. Слободского
Д. Д. Шкаредному
_______________________________________
_______________________________________,
проживающего (ей) по адресу _____________
________________________________________
_______________________________________,
домашний телефон (при наличии) ______________,

заявление.
Прошу принять моего сына (мою дочь) (ФИО полностью) ________________________________
_____________________________________________________________________________,
родившего(ую)ся «_____»_____________20_____,  в Школу развития на 20__ – 20__
учебный год.
Посещает детский сад _________________________________,  прописка ребенка по адресу
_____________________________________________________________________________.
ФИО отца____________________________________________________________________
Телефон (рабочий) ____________________________ (сотовый) _____________________________________
ФИО матери __________________________________________________________________
Телефон (рабочий) ____________________________ (сотовый) _____________________________________
ФИО учителя (указать по желанию) – ___________________________________________________

«____» ________________ 20__ г.                                          Подпись ____________________

Согласие на обработку персональных данных
Я, ____________________________________________________________________________________,
(ФИО родителя (законного представителя))
проживающий (ая) по адресу ____________________________________________________, номер основного документа, удостоверяющего личность, сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе _______________________________________________________________________
______________________________________________________, телефон ___________________________, в соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152–ФЗ «О персональных данных» даю согласие Кировскому областному государственному общеобразовательному бюджетному учреждению «Лицей №9 г. Слободского» на обработку моих персональных данных, а так же персональных данных несовершеннолетнего (ей)

		(ФИО ребенка)
в целях их использования при зачислении и обучении в КОГОБУ Лицее №9 г. Слободского:
__ФИО ребенка, дата рождения, адрес, ФИО  родителей, контактный телефон______________________
(указывается перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие)
__________________________________________________________________________________________
Предоставляю ответственным операторам право осуществлять все действия с моими персональными данными посредством внесения их в электронную базу, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение, использование, уничтожение.
Хранение персональных данных осуществляется не дольше, чем этого требуют цели их обработки. Настоящее согласие дано мной «______»_______________20____г. и действует бессрочно.

Подпись:                                                Дата заполнения  « ___» ____________ 20 ____ года

                                                                                  Дата приема заявления______________
							Подпись__________________________
									ответственное должностное лицо